MANUEL RATÃO TRATORES LTDA

Objeto: AQUISIÇÃO DE ROLO COMPACTADOR 
DE ASFALTO, COM NO MÁXIMO DE 20 ANOS DE 
USO, COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 
1,2 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, DESTINADO A 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO 
DE BRODOWSKI-SP.

Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Prazo: 180 (cento e oitenta) dias.

Data da assinatura: 20/04/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

EXTRATO
INEXIGIBILIDADE nº. 001/2018

Processo nº. 031/2018
Contrato nº. 052/2018

Contratante: Prefeitura Municipal De Brodowski/SP

Contratada:

[...]

na Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964, no 
artigo 5º, inciso II, da Lei Complementar nº 101, de 04 de 
maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal e no artigo 
165º, § 6º, da Constituição Federal, estimando a Receita 
e fixando a Despesa em R$ 77.277.850,00 (setenta e 
sete milhões, duzentos e setenta e sete mil e oitocentos e 

cinqüenta reais). Ato Contínuo, Informou-nos que a partir 
do exercício de 2018, as rubricas da receita estão com 
nova codificação, nos termos da Portaria Interministerial 
STN/SOF nº 5, de 25 de agosto de 2015. Informou-nos 
também, da exclusão dentro das rubricas da Receita